
 

 

 

 

Věc: Nádražní, Městská třída – část I – pěší zóna, Žďár nad Sázavou  

Oznámení o výběru dodavatele 

 
 

Zadavatel:  

Zadavatel č. 1: Město Žďár nad Sázavou 

Zadavatel č. 2: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

Název veřejné zakázky: Nádražní, Městská třída – část I – pěší zóna, Žďár nad 

Sázavou 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Způsob financování zakázky: Vlastní zdroje zadavatelů 

 

Oznamujeme Vám, že nabídka SDRUŽENÍ SATES ČECHY + 1. ŽĎÁRSKÁ PLYNAŘSKÁ 

A VODAŘSKÁ - SATES ČECHY s.r.o., Radkovská 252, 588 56 Telč, IČO: 25172654 a 1.Žďárská 

plynařská a vodařská, a.s., Beranových 698, 199 00 Praha 9, Letňany, IČO: 25531328, byla 

vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, podle výsledku hodnocení nabídek 

a výsledku elektronické aukce. S tímto sdružením budou uzavřeny smlouvy o dílo. 

 

Údaj, který byl předmětem hodnocení:  

Cena veřejné zakázky bez DPH:           24 755 900,00 Kč 

 

Proti rozhodnutí zadavatelů o výběru dodavatele lze podat námitku, která musí být zadavateli č. 1 

doručena do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele č. 1. 

Zadavatelé nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvy s dodavatelem. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Martin Mrkos, ACCA 

starosta města 

 

 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 11. srpna 2021 

 

 

 

Příloha: Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 



Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení

Podmínka účasti (pdf)

Smlouva o sdružení Smlouva o sdružení z 13.7.2021

Titulní list nabídky Titulní list nabídky z 13.7.2021

Doklad o poskytnutní jistoty – 400 000,- Kč Složeno na účet zadavatele 1.7.2021

ŽL Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

ZADAVATEL č. 1: Město Žďár nad Sázavou
ZADAVATEL č. 2: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Nádražní, Městská třída – část I – pěší zóna, Žďár nad Sázavou

SDRUŽENÍ SATES ČECHY + 1. 
ŽĎÁRSKÁ PLYNAŘSKÁ A 

VODAŘSKÁ

SATES ČECHY 
s.r.o.

1.Žďárská 
plynařská a 

vodařská, a.s.

Čestné prohlášení základní způsobilosti podle § 74 zákona – 13.4.2021

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů. Údaje 
k 09.07.2021.

ČESTNÉ 
PROHLÁŠENÍ § 74 

ze 7.7.2021.

Výpis z obchodního rejstříku – 13.4.2021

Výpis z 
obchodního 

rejstříku, údaje 
platné ke dni 

24.5.2021.

Výpis z  veřejné 
části 

Živnostenského 
rejstříku, platnost 

k 7.7.2021.

Osvědčení o autorizaci či osvědčení o registraci pro obor „Stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství“ (autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik se specializací 
stavby zdravotnětechnické nebo autorizovaný stavitel se specializací stavby 
zdravotnětechnické)

OoA č. ČKAIT 1005427, Martin 
Pospíchal, AT SVHaKI, specializace 

stavby zdravotnětechnické, 
zaměstnanec 1.Žďárská plynařská a 

vodařská, a.s., ČP ze 7.7.2021.

Osvědčení o autorizaci či osvědčení o registraci pro obor „Dopravní stavby“ (autorizovaný 
inženýr nebo autorizovaný technik se specializací nekolejová doprava nebo autorizovaný 
stavitel se specializací nekolejová doprava)

SATES ČECHY s.r.o. Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Údaje k 09.07.2021.

Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího 
řízení. Název zakázky, název objednatele, místo plnění, doba plnění, finanční objem 
zakázky, popis prací provedených účastníkem zadávacího řízení, ze kterého bude vyplývat 
splnění požadavků zadavatelů, finanční objem prací provedených účastníkem zadávacího 
řízení, ze kterého bude vyplývat splnění požadavků zadavatelů, kontakt na objednatele 
stavebních prací. Seznam významných stavebních prací 

z 13.7.2021, splňující vlevo uvedené 
požadavky. 8/2016-6/2017 x 9/2019-
7/2020 x 4-10/2019 x 2/2019-11/2020. 
Vodovod + kanalzace + komunikace 

nad 10 mil. 2x. Dlážděné komunikace x 
chodníky 2x. Kanalizace kamenina 

min. DN 300 min. 100 m 1x. Vodovod 
litina min. DN 100 min. 100 m 1x. 

Plynovod min. DN 110 min. 100 m 1x.  
4 x Referenční list. 2 x řádně, odborně, 

ve smluvních termínech, bez vad a 
nedodělků. 2 x řádně, odborně 

provedeno, realizováno v 
požadovaných termínech a kvalitě.

Minimálně 2 stavební akce obdobného charakteru (výstavba nebo rekonstrukce kanalizace 
a/nebo vodovodu, včetně komunikace) v min. hodnotě 10 mil. Kč bez DPH (každá z nich).

Minimálně 2 stavební akce výstavby, opravy, úpravy dlážděných komunikací, chodníků, 
zpevněných ploch, parkovišť apod., v min. hodnotě 4 mil. Kč bez DPH (každá z nich) – 
objekt dlážděné komunikace, chodníku, zpevněné plochy, parkoviště apod.

Minimálně 1 vodohospodářskou stavbu, jejíž součástí byla výstavba nebo rekonstrukce 
kanalizace z kameniny min. DN 300 a v min. délce 100 m.

Minimálně 1 vodohospodářskou stavbu, jejíž součástí byla výstavba nebo rekonstrukce 
vodovodu TLT (litina) min. DN 100 a v min. délce 100 m.

Minimálně 1 stavební akci, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce plynovodu 
min. DN 110, v min. délce 100 m.

Předložená osvědčení na výše uvedené stavební akce obdobného charakteru. 
Osvědčení musí obsahovat údaj o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací.



Podmínka účasti (ostatní formáty)

Návrhy smluv o dílo 2x (.doc, .docx) SPLNĚNO

Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (.xls, .xlsx) SPLNĚNO

Doklad o poskytnutní jistoty – 400 000,- Kč (originál banka) Složeno na účet zadavatele 1.7.2021

Seznam osob prokazujících odbornou kvalifikaci, který musí obsahovat členy realizačního 
týmu, s uvedením vztahu uvedených osob k účastníku zadávacího řízení. Osvědčení o 
autorizaci či osvědčení o registraci x oprávnění. Profesní životopis, ze kterého musí 
vyplývat požadovaná délka praxe, vč. čestného prohlášení, že se bude na plnění 
předmětné veřejné zakázky osobně podílet.

Realizační tým – seznam osob z 
13.7.2021. Zaměstnanci 3x. Autorizace 

1x. Registrace 1x. Certifikát 1x. 
Životopis vč. ČP 3x.

1. osoba týmu – stavbyvedoucí - osvědčení o autorizaci či osvědčení o registraci pro 
obor „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“; 5 let praxe v oboru na pozici 
hlavního stavbyvedoucího vodohospodářských staveb. Pracovněprávní vztah k 
účastníku zadávacího řízení.

Ing. L’ubomír Macák – splnění vlevo 
uvedených požadavků.

2. osoba týmu – stavbyvedoucí - osvědčení o autorizaci či osvědčení o registraci pro 
obor „Dopravní stavby“; 5 let praxe v oboru na pozici stavbyvedoucího dopravních staveb. 
Pracovněprávní vztah k účastníku zadávacího řízení.

Martin Pospíchal – splnění vlevo 
uvedených požadavků.

3. osoba týmu – technolog svařování plastů, oprávnění (osvědčení, certifikát) pro 
Technolog svařování plastů, dle TP G 927 06 a obdobné; 3 roky praxe v oboru – technolog 
svařování plastů.

Ing. Jaroslav Štandl – splnění vlevo 
uvedených požadavků.

Seznam poddodavatelů - jméno, předmět. Určité významné činnosti při plnění veřejné 
zakázky musí být plněny přímo vybraným dodavatelem - pokládka a montáž potrubí 
(vodovodní, kanalizační, plynové) x kladení veškeré dlažby x členové realizačního 
týmu – osoby č. 1. a 2. musí být v pracovněprávním vztahu k účastníku zadávacího 
řízení, nelze plnit poddodavatelem. 

Čestné prohlášení – realizace 
vlastními silami, z 13.7.2021.

SDRUŽENÍ SATES ČECHY + 1. 
ŽĎÁRSKÁ PLYNAŘSKÁ A 

VODAŘSKÁ

SATES ČECHY 
s.r.o.

1.Žďárská 
plynařská a 

vodařská, a.s.


		2021-08-11T10:02:32+0200
	Martin Mrkos




